

**Roesgaard og Partners A/S**

**Sønderbrogade 16**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 80 20 63**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/10 2018

---

Jens Roesgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Roesgaard og Partners A/S  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 80 20 63  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Søren Roesgaard, formand  
Poul Erik Nielsen  
Jens Roesgaard

### Direktion

Jens Roesgaard

### Revision

CR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Park Alle 350A, 2.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortforpagtning af revisions- og rådgivningsaktiviteter samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 818.898, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.478.029.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>4.204.983</b>	<b>4.158</b>
Andre eksterne omkostninger		(2.361.267)	(2.656)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.843.716</b>	<b>1.502</b>
Personaleomkostninger	1	(628.694)	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.215.022</b>	<b>1.502</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(767.628)	(797)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>447.394</b>	<b>705</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		609.932	3.388
Finansielle omkostninger	3	(171.594)	(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>885.732</b>	<b>4.090</b>
Skat af årets resultat	4	(66.834)	(487)
<b>Årets resultat</b>		<b>818.898</b>	<b>3.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		818.898	3.603
		<b>818.898</b>	<b>3.603</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.142.535	1.614
Indretning af lejede lokaler		83.700	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>2.226.235</u>	<u>1.614</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	8.084.210	9.432
Andre værdipapirer	8	50.000	50
Andre tilgodehavender/depositum	8	623.236	613
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.757.446</u>	<u>10.095</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.983.681</u>	<u>11.709</u>
Andre tilgodehavender		575.000	73
Udskudt skatteaktiv	10	33.649	29
<b>Tilgodehavender</b>		<u>608.649</u>	<u>102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>608.649</u>	<u>102</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.592.330</u>	<u>11.811</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		6.978.029	6.159
<b>Egenkapital</b>	9	<u>7.478.029</u>	<u>6.659</u>
Banker		118.929	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.000	0
Gæld til associerede virksomheder		3.169.900	5.000
Selskabsskat		5.274	6
Anden gæld		195.198	77
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.114.301</u>	<u>5.152</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.114.301</u>	<u>5.152</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>11.592.330</u>	<u>11.811</u>
Eventualposter m.v.	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	6.159.131	6.659.131
Årets resultat	0	818.898	818.898
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>6.978.029</b>	<b>7.478.029</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	623.959	0
Andre omkostninger til social sikring	2.408	0
Andre personaleomkostninger	<u>2.327</u>	<u>0</u>
	<b><u>628.694</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	146.633	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>620.995</u>	<u>797</u>
	<b><u>767.628</u></b>	<b><u>797</u></b>
der fordeler sig således:		
Goodwill	146.633	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.695	797
Indretning af lejede lokaler	<u>9.300</u>	<u>0</u>
	<b><u>767.628</u></b>	<b><u>797</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	169.900	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.694</u>	<u>3</u>
	<b><u>171.594</u></b>	<b><u>3</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	65.274	116
Årets udskudte skat	(4.649)	371
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.209	0
	<u>66.834</u>	<u>487</u>
 <b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2017		8.159.675
Tilgang i årets løb		<u>146.633</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>8.306.308</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		8.159.675
Årets nedskrivninger		<u>146.633</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>8.306.308</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<u>0</u>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2017	4.322.934	0
Tilgang i årets løb	<u>1.140.000</u>	<u>93.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>5.462.934</u>	<u>93.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	2.708.704	0
Årets afskrivninger	<u>611.695</u>	<u>9.300</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>3.320.399</u>	<u>9.300</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>2.142.535</u>	<u>83.700</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	9.431.578	0
Tilgang i årets løb	0	9.432
Afgang i årets løb	<u>(1.347.368)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>8.084.210</u>	<u>9.432</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>8.084.210</u></b>	<b><u>9.432</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2018	<u>5.019.431</u>	<u>5.856</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dialog Data A/S	Vejle	30 %	4.414.292	3.878.363

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer</u>	<u>Andre tilgode- haven- der/depositum</u>
Kostpris 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>623.236</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>623.236</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>623.236</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	29.000	400
Hensat i året	4.649	0
Anvendt i året	0	(371)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018</b>	<b>33.649</b>	<b>29</b>
Immaterielle anlægsaktiver	(124.753)	(125)
Materielle anlægsaktiver	91.104	96
Overført til udskudt skatteaktiv	33.649	29
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	33.649	29
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>33.649</b>	<b>29</b>

### 11 Eventualposter m.v.

#### Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Sønderbrogade 16, 8700 Horsens. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst opsiges med fraflytning den 30.06.2021. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 5.414 t.kr. pr. 30.06.2018

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Sønderbrogade 14, 8700 Horsens. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, tidligst opsiges med fraflytning den 31.12.2018. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 176 t.kr. pr. 30.06.2018

## Noter til årsrapporten

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Ingen parter har bestemmende indflydelse på selskabet.

#### Transaktioner

Selskabets har med bestyrelse og direktion (ledelsen), som anses for nærtstående parter, haft nedenstående transaktioner:

Der er betalt husleje til selskab kontrolleret af ledelsen.

Herudover har der ikke været transaktioner og mellemværender med ledelsen.